



Warszawa, dnia 27 września 2018 r.

BDG-WZPiA.ZZP.082.20.2018.JG.1
Nr postępowania: 100/GDOŚ/2018

dotyczy: postępowania prowadzonego jako usługa społeczna na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 1579, z późn. zm.) na „**Świadczenie usług w zakresie organizacji technicznej cyklu 8 dwudniowych szkoleń z zakresu przepisów o ochronie przyrody na terenie 8 województw w Polsce dla przedstawicieli Policji, w maksymalnej liczbie łącznie 320 uczestników**”.

Uczestnicy postępowania

Generalna Dyrekcja Ochrony Środowiska, jako Zamawiający w przedmiotowym postępowaniu przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie nr 1

„Zamawiający w rozdz. XIII informuje, iż w formularzu oferty stanowiącym Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia, należy podać ceny jednostkowe brutto za wyżywienie, zakwaterowanie, sale szkoleniowe, ubezpieczenie oraz łączne za wyżywienie, zakwaterowanie, sale szkoleniowe i ubezpieczenie. W jaki sposób należy więc podać cenę za salę szkoleniową i wyliczyć jej cenę łączną, skoro w pozycji "liczba" Zamawiając wstawił znak "X".

Odpowiedź:

Zamawiający nie wymaga od Wykonawcy przekazania informacji odnośnie liczby sal. Wymagana jest natomiast łączna wartość brutto dla pozycji „Sala szkoleniowa dla 45 osób”, zawierająca koszt wynajmu sal na wszystkie szkolenia (kolumna 4). W kolumnie 3 należy natomiast wpisać cenę jednostkową brutto za wynajęcie 1 sali szkoleniowej na 2 dni, uśrednioną dla wszystkich szkoleń.

Pytanie nr 2

„Zamawiający wymaga podania ceny całkowitego zamówienia za realizację usług; ponieważ stawki za poszczególne usługi w różnych hotelach są inne czy przy ew. wystawianiu faktur za poszczególne Szkolenie Oferent będzie zobowiązany do stosowania przy wyliczeniu kosztu Szkolenia jednostkowego cen uśrednionych z formularza, czy Zamawiający będzie żądał wskazania kalkulacji cen w zaoferowanym miejscu świadczenia usługi?

W związku z tym czy jest możliwe, aby formularz oferty odnieść do każdego cyklu Szkolenia w danym mieście?

Czy oferent może zaproponować realizację usługi w obiekcie o wyższej kategorii niż wymagana przez Zamawiającego /np. w Zielonej Górze nie ma hotelu o standardzie 2*”.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga od Wykonawcy wypełnienia jednego formularza ofertowego dla wszystkich lokalizacji zgodnie z załączonym do Ogłoszenia wzorem. W związku z powyższym, w przypadku pozycji wymagających podania cen jednostkowych, należy zastosować cenę uśrednioną dla wszystkich lokalizacji.



GENERALNA DYREKCJA OCHRONY ŚRODOWISKA

Zgodnie z ust. 3 pkt 3 SOPZ szkolenia mają się odbyć w hotelu lub obiekcie o standardzie przynajmniej hotelu 2-gwiazdkowego. Zatem możliwe jest, aby standard hotelu lub obiektu był wyższy.

Pytanie nr 3

„Chciałbym uzyskać od państwa informacje, co do budżetu, jaki planują państwo przeznaczyć na ten cykl wydarzeń”.

Odpowiedź:

Przed otwarciem ofert Zamawiający poda kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia.

z upoważnienia
Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska
Zastępcą Generalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska
Marek Kajs
Marek Kajs